ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Diversos 19/2017
n. 0009083-67.2017.8.11.0000

RESOLUÇÃOTJ-MT/OENº 01 DE 25 DE FEVEREIRODE 2021.

Dispõe sobre a indicação de nome para o

Tribunal do Júri da Comarca de Alta

Floresta/MT.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em

conformidade com a deliberação do egrégio Órgão Especial, nos autos de Diversos

n. 19/2017 (CIA n. 0009083-67.2017.8.11.0000), realizada na Sessão Ordinária

Administrativa de 25 de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Nominar o Tribunal do Júri da Comarca de Alta Floresta de

“Jayme Rodrigues de Carvalho”.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora MARIA HELENAGARGAGLIONEPÓVOAS

Documento assinado digitalmente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

ci
a.

tjm
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

6B
41

C
1B